EDITAL COMPLEMENTAR Nº 228/2024
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto Municipal Nº 253/2023, torna público para todos os interessados, a TABELA DE PONTUAÇÃO DO RESULTADO FINAL da Seleção Pública Simplificada para Contratação Temporária de Agente de Combate a Endemias, conforme Edital Nº 215/2024:

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	DATA DE NASCIMENTO
	EXPERIÊNCIA PÚBLICO AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
	EXPERIÊNCIA PÚBLICO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
	TÍTULOS

ESCOLARIDADE
	TÍTULOSCURSOS
	TOTAL
	CLASSIFICAÇÃO

	1
	ALINE OBREGON DOS REIS MELO
	28/07/1997
	0
	0
	15
	15
	30
	7°

	2
	MIRELI CARLESSO CAMARGO
	16/04/1999
	8
	0
	15
	15
	38
	4°

	3
	OBERDAN GRIGOLETO
	13/11/1979
	8
	0
	15
	10
	33
	5°

	4
	ANDRESA RODRIGUES DOS SANTOS
	06/04/1980
	0
	0
	15
	0
	15
	16°

	5
	BRUNA NAELI SILVA DE ANCHIETA
	08/08/2002
	0
	0
	0
	0
	0
	54°

	6
	OENDEL BATISTA CAMARGO
	23/08/2000
	0
	0
	15
	15
	30
	8°

	7
	NATALLY PIRES MOREIRA
	28/04/2002
	8
	0
	0
	15
	23
	11°

	8
	RENATA DE AGUIAR DEON
	05/12/2003
	0
	0
	0
	5
	5
	29°

	9
	MARGARETE DE FÁTIMA DE AGUIAR DEON
	09/09/1975
	8
	0
	15
	15
	38
	3°

	10
	JUVENCIO PEREIRA DA SILVA
	19/10/1991
	0
	0
	15
	15
	30
	6°

	11
	BRUNA DA SILVA PEREIRA DE LIMA
	18/04/1993
	0
	0
	0
	0
	0
	43°

	12
	FERNANDA TAILISE ZALASKO DE AGUIAR
	27/04/2003
	8
	0
	0
	5
	13
	23°

	13
	MARCIA DA SILVA SOUZA ZALASKO
	03/06/1973
	8
	0
	15
	15
	38
	2°

	14
	FELIPE UBIRAJARA MASCHIO FERREIRA
	01/07/1990
	0
	0
	0
	0
	0
	38°

	15
	DANIELA DE CASTILHOS JESUS
	22/10/1978
	0
	0
	15
	10
	25
	9°

	16
	MARIA DO SOCORRO RODRIGUES DO NASCIMENTO
	21/11/1967
	0
	0
	15
	5
	20
	13°

	17
	BRUNA REIS DOS REIS
	21/01/1999
	0
	0
	0
	0
	0
	48°

	18A
	VIVIANE DE OLIVEIRA BORGES
	07/04/1982
	0
	0
	0
	0
	0
	35°

	18B
	CASSIANE DE FATIMA CARVALHO VARGAS
	21/02/1979
	0
	0
	0
	0
	0
	33°

	19
	SADI DA SILVA SANTOS JUNIOR
	21/07/1999
	0
	0
	0
	0
	0
	49°

	20
	TIAGO DA SILVA PEREIRA
	25/02/1992
	0
	6
	15
	0
	21
	12°

	21
	LAVINIA VITORIA COSTA DA CRUZ
	27/02/2004
	0
	0
	0
	0
	0
	56°

	22
	ERENI DE OLIVEIRA PEREIRA DA SILVA
	05/04/1968
	0
	0
	15
	5
	20
	14°

	23
	SUELEN DONDONI SOUZA
	14/08/1992
	0
	0
	0
	0
	0
	42°

	24
	AMANDA RODRIGUES CORRÊA
	18/12/1990
	0
	0
	0
	0
	0
	39°

	25
	JAYNE ROXANE TAROUCO LONGO
	16/05/1993
	0
	0
	0
	0
	0
	44°

	26
	ALENCAR DA SILVA LUZ
	11/06/1982
	0
	0
	0
	15
	15
	18°

	27
	FRANCIELE HOFFMANN DA SILVA
	29/07/1991
	0
	0
	0
	0
	0
	41°

	28
	LUANA OLIVEIRA DOS SANTOS
	17/10/1988
	8
	0
	0
	5
	13
	21°

	29
	ANDREA DE FATIMA BORGES ANTUNES
	19/02/1974
	8
	0
	0
	5
	13
	20°

	30
	BRENDA CIOTTA BRANCO
	17/11/1995
	0
	0
	0
	0
	0
	46°

	31
	LUCIANE OLIVEIRA DE LIMA
	04/11/1981
	0
	0
	0
	0
	0
	34°

	32
	ARIANE BOELL RODRIGUES
	19/03/1991
	0
	0
	0
	0
	0
	40°

	33
	ANA CLAUDIA SEVERO PIRES
	24/12/1971
	8
	0
	0
	10
	18
	15°

	34
	JOAO GABRIEL LAURIANO SUBTIL
	14/08/1998
	8
	0
	0
	5
	13
	22°

	35
	AIDE MARIA DE VARGAS ALVES
	23/07/1968
	0
	0
	0
	0
	0
	30°

	36A
	ROSELAINE LIBERALESSO D AMBROS
	23/11/2001
	8
	0
	0
	0
	8
	25°

	36B
	LAURA CARDOSO DE PROENCA
	23/09/2002
	0
	0
	0
	10
	10
	24°

	37
	CASSIANA VARELA BOEIRA
	25/07/1983
	0
	0
	0
	0
	0
	36°

	38
	BRUNA DE ALMEIDA ZILIOTTO
	10/12/1993
	0
	0
	15
	0
	15
	19°

	39
	SANCHAINE SOARES DA CRUZ
	16/07/1997
	0
	0
	15
	10
	25
	10°

	40
	LILIAN NORDT MARTINS DA SILVA
	21/02/2001
	0
	0
	0
	0
	0
	51°

	41
	LAURIANE FERNANDES DE SOUSA
	09/12/2002
	0
	0
	0
	0
	0
	55°

	42
	DANIELA FERNANDES PEREIRA
	29/06/1993
	0
	0
	0
	0
	0
	45°

	43
	ANA CARLA PEREIRA CENI MARTINS
	03/08/1983
	0
	0
	0
	5
	5
	27°

	44
	RAQUEL ANTUNES DA SILVA
	02/12/1975
	0
	0
	0
	5
	5
	26°

	45
	DANIELA NADAL ZAMBONI
	22/10/2005
	0
	0
	0
	0
	0
	57°

	46
	ELVIRA MARION BORGES ANTUNES
	20/07/1970
	0
	0
	0
	0
	0
	31°

	47
	RYANE BUENO DA SILVA
	04/02/2002
	0
	0
	0
	0
	0
	52°

	48
	DOUGLAS OLIVEIRA DOS SANTOS
	04/07/1984
	0
	0
	0
	0
	0
	37°

	49
	KATIANE KUSE THEISEN
	26/05/1988
	0
	30
	15
	0
	45
	1°

	50
	ALINE RODRIGUES DO NASCIMENTO
	07/01/2002
	0
	0
	0
	5
	5
	28°

	51
	EDUARDO DIAS DOS SANTOS
	18/09/2000
	0
	0
	0
	0
	0
	50°

	52
	HELEN FLORES GONZATTI
	30/04/2002
	0
	0
	0
	0
	0
	53°

	53
	RAFAELA DORNELES DE OLIVEIRA PINTO
	13/05/1981
	0
	0
	15
	0
	15
	17°

	54
	BRUNA VIEIRA CHAVES
	13/01/1999
	0
	0
	0
	0
	0
	47°

	55
	MARA CRISTIANE DOS SANTOS BERTELI
	06/06/1978
	0
	0
	0
	0
	0
	32°

Vacaria – RS, 20 de junho de 2024.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA

Prefeito Municipal